
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/690/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z obiektów sportowo-
rekreacyjnych stanowiących mienie Gminy Daleszyce 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych 
stanowiących mienie Miasta i Gminy Daleszyce, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 3574



 

Zał�cznik do Uchwały Nr LXXX/690/2023  
Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

REGULAMIN OKRE�LAJ�CY ZASADY I TRYB KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW 
SPORTOWO-REKREACYJNYCH STANOWI�CYCH MIENIE MIASTA I GMINY 

DALESZYCE 
 
1. Place zabaw, siłownie plenerowe, boiska wielofunkcyjne oraz boiska piłkarskie s� obiektami 

u�yteczno�ci publicznej słu��ce: zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci, młodzie�y  

i dorosłych.  

2. Z obiektów u�yteczno�ci publicznej mog� korzysta� wszyscy, z zastrze�eniem, �e osoby 

niezdolne rozpozna� lub obroni� si� przed niebezpiecze�stwem, w szczególno�ci dzieci  

w wieku poni�ej 8 lat, powinny pozostawa� pod odpowiednim nadzorem lub opiek�.  

3. Administratorem obiektów jest Urz�d Miasta i Gminy w Daleszycach.  

4. Zasady korzystania z placu zabaw:  

Z wyposa�enia placu zabaw nale�y korzysta� zgodnie z jego przeznaczeniem, a ponadto  

z uwagi na bezpiecze�stwo bawi�cych si�, nale�y przestrzega� nast�puj�cych zasad:  

a) zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urz�dze� zabawowych, 

szczególnie dotyczy to hu�tawek, domków, drabinek, bramek i dachów,  

b) zabronione jest korzystanie z hu�tawek, wa�ek i karuzel przez wi�cej ni� jedno dziecko na 

jednym miejscu,  

c) zabrania si� korzystania z placu zabaw po godzinie 22.00, a na placach nieo�wietlonych - po 

zapadni�ciu zmroku,  

d) gry zespołowe i jazda na rowerze, deskorolce, wrotkach czy rolkach jest niedozwolona.  

5. Zasady korzystania z siłowni plenerowych:  

1) urz�dzenia siłowni zewn�trznej s� przeznaczone do rekreacyjnego treningu;  

2) siłownia, z zastrze�eniem pkt 3, przeznaczona jest dla osób dorosłych i dzieci od 10-tego 

roku �ycia; przy czym dzieci do 14-tego roku �ycia powinny pozostawa� pod opiek� lub 

nadzorem;  

3) według normy PN-EN 16630:2015 sprz�t b�d�cy wyposa�eniem siłowni plenerowej 

przeznaczony jest dla młodzie�y, osób dorosłych lub u�ytkowników o wzro�cie powy�ej 140 

cm;  

4) z urz�dze� nale�y korzysta� zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na 

bezpiecze�stwo u�ytkowników, nale�y przestrzega� nast�puj�cych zasad:  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3574



a) �wiczenia nale�y wykonywa� zgodnie z instrukcj� przymocowan� na ka�dym urz�dzeniu,  

b) zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urz�dze�,  

c) zabronione jest korzystanie z urz�dze� przez wi�cej ni� jedn� osob� na jednym miejscu,  

d) zabrania si� korzystania z urz�dze� po zapadni�ciu zmroku.  

6. Zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego oraz boiska piłkarskiego:  

1) boisko wielofunkcyjne oraz boisko piłkarskie przeznaczone jest do realizowania zaj�� 

lekcyjnych, pozalekcyjnych, szkolnych, zawodów i rozgrywek sportowych dla dzieci, 

młodzie�y oraz społeczno�ci lokalnej;  

2) uczniowie szkoły maj� pierwsze�stwo do korzystania z boiska od poniedziałku do pi�tku  

w godzinach od 08.00 do 15.00 z wyj�tkiem wakacji;  

3) z boiska nale�y korzysta� zgodnie z przeznaczeniem, do którego zostało przygotowane  

i wyposa�one, a ponadto nale�y przestrzega� nast�puj�cych zasad:  

a) zabronione jest u�ywanie obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi, zaleca si� obuwie 

sportowe na płaskiej podeszwie,  

b) zabrania si� jazdy na rowerze, motorowerze, motocyklu oraz innymi pojazdami mog�cymi 

uszkodzi� nawierzchni�.  

7. Administrator boiska ma prawo do odwołania zarezerwowanych wcze�niej zaj�� na obiekcie 

w celu przeprowadzenia imprez sportowo-rekreacyjnych lub widowiskowych.  

8. Gmina Daleszyce zastrzega sobie prawo do wył�czenia z u�ytkowania obiektu u�yteczno�ci 

ze wzgl�du na konieczno�� przeprowadzenia prac konserwacyjnych i naprawczych, złe 

warunki atmosferyczne oraz z powodu innych sytuacji losowych, maj�c na wzgl�dzie 

bezpiecze�stwo i zdrowie u�ytkowników.   

9. Korzystaj�cy i przebywaj�cy na terenie boiska zobowi�zani s� do przestrzegania zalece� 

zawartych w niniejszym regulaminie.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3574


	UCHWAŁA NR LXXX/690/2023 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-06T11:59:23+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




